

HCB INVEST ApS
Landmålervej 3
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 36066571

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Holger Carsten Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HCB INVEST ApS
Landmålervej 3
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36066571
Hjemsted: Lyngby-taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Holger Carsten Hansen, formand
Carsten Ivan Chabert
Asbjørn Berge

Direktion

Carsten Ivan Chabert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

HCB Invest ApS' primære aktivitet består i at eje aktier i Juncker Holding A/S og dermed F. Junckers Industrier A/S. F. Junckers Industrier A/S leverer massive trægulve, gulvrelaterede produkter og serviceydelser med fokus på ydeevne, fleksibilitet og omsorg for miljøet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 53.396 t.kr. Resultatet er påvirket af salg af kapitalandele og er som forventet.

Egenkapitalen udgør 87.040 t.kr. pr. 31 december 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(641)	(33)
Driftsresultat		(641)	(33)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.845	42.313
Andre finansielle indtægter		209	3.169
Andre finansielle omkostninger		(17)	(589)
Resultat før skat		53.396	44.860
Skat af årets resultat		0	(21)
Årets resultat		53.396	44.839
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.300
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		114.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		53.845	42.313
Overført resultat		(114.449)	226
		53.396	44.839

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	125.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.050
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>86.110</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>86.110</u>	<u>135.764</u>
Anlægsaktiver		<u>86.110</u>	<u>135.764</u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>133</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>133</u>
Likvide beholdninger		<u>961</u>	<u>108</u>
Omsætningsaktiver		<u>961</u>	<u>241</u>
Aktiver		<u>87.071</u>	<u>136.005</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		51	51
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		86.109	125.713
Overført overskud eller underskud		880	48
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.300
Egenkapital		<u>87.040</u>	<u>128.112</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	7.767
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>7.767</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	75
Anden gæld		31	37
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31</u>	<u>126</u>
Gældsforpligtelser		<u>31</u>	<u>7.893</u>
Passiver		<u>87.071</u>	<u>136.005</u>

Personaleomkostninger

1

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.
Egenkapital primo	51	125.713	48
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(19.783)	41.488
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(114.000)
Valutakursreguleringer	0	127	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(73.793)	73.793
Årets resultat	0	53.845	(449)
Egenkapital ultimo	51	86.109	880

	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	2.300	128.112
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	21.705
Udbetalt ordinært udbytte	(2.300)	(2.300)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(114.000)
Valutakursreguleringer	0	127
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0
Årets resultat	0	53.396
Egenkapital ultimo	0	87.040

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
	Tilgode-		
	havender		
	hos		
	tilknyttede	Kapital-	
	virk-	andele i	
	somheder	associerede	
	t.kr.	virk-	
	t.kr.	somheder	
	t.kr.	t.kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1	10.050	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	17.191	0	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(17.191)	0	0
Overførsler	(1)	0	1
Afgange	0	(10.050)	0
Kostpris ultimo	0	0	1
Opskrivninger primo	125.713	0	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(19.783)	0	0
Valutakursreguleringer	0	0	127
Overførsler	(85.982)	0	85.982
Andel af årets resultat	53.845	0	0
Udbytte	(73.793)	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	86.109
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	86.110
